As demais cláusulas do contrato em referência 

permanecem inalteradas e são pelo presente termo aditivo, ratificadas.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no 

Art. 107 e 124, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais).

VIGÊNCIA: DE 12/01/2026 ATÉ 13/01/2027

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2026

Itacajá, 12 de janeiro de 2025.

MARIA DO AMPARO LIMA ROCHA DAMASCENO

Gestora do Fundo